[Data 28.12.2018 ]

Për: [“SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti” me administrator Arben Kajolli, me
NIPT K52531415H ]

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96720-12-04-2018.

Fondi limit: 2’373’018 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëmbëdhjetë) lekë
pa t.v.sh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘Ndërtim i linjës kryesore të ujësjellësit Bubq-Lagjia Doda,
Nj.A.Bubq’.

Kohëzgjatja e kontratës: 15 ( pesëmbëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.

[...]

çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti” me administrator Arben Kajolli, me

NIPT K52531415H.

VLERA E OFRUAR = 1.787.692( nje milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije e

gjashteqind e nentedhjete e dy ) leke pa tvsh.

2.BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK :“KEGLI-DURI” sh.p.k, me adrese ne

Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Monda Babasi, me NIPT

K94016202U dhe “VARAKU.E” sh.p.k, me adrese ne Durres, Xhafzotaj, me administrator

[...]

VLERA E OFRUAR = 1.882.686 ( nje million e teteqind e tetedhjete e dy mije e

gjashteqind e tetedhjete e gjashte )leke pa t.v.sh

3. “2 Z KONSTRUKSION” sh.p.k, me adrese ne Fier,Roskovec me administrator Zani Zoga,

me NIPT J63229466K.

VLERA E OFRUAR= 1.939.780( nje milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e

shtateqind e tetedhjete ) leke pa t.v.sh

4. “SHAMO KONSTRUKSION” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, me

administrator Bardhi Shamo, me NIPT L01326020F.

VLERA E OFRUAR = 2.010.349 (dy milion e dhjete mije e treqind e dyzet e nente ) leke

pa t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk rezultojne operatore ekonomik te skualifikuar.

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto
operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese, cmimi me
ulet operatoret ekonomik si vijon:

1. “SARK” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti” me administrator Arben Kajolli, me

NIPT K52531415H.

VLERA E OFRUAR = 1.787.692( nje milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije e

gjashteqind e nentedhjete e dy ) leke pa tvsh.

2.BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK :“KEGLI-DURI” sh.p.k, me adrese ne

Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator Monda Babasi, me NIPT

K94016202U dhe “VARAKU.E” sh.p.k, me adrese ne Durres, Xhafzotaj, me administrator